
 
 

UCHWAŁA NR X/92/2025 
RADY GMINY JAKTORÓW 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1176 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późn, zm.) oraz art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego wyznacza się sołtysów, 
wymienionych w wykazie inkasentów, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.   

§ 2. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso dla sołtysów w wysokości 10% od sumy podatków 
zainkasowanych i przekazanych do Urzędu Gminy Jaktorów. 

2. Wynagrodzenie za inkaso wypłacane będzie w terminie do ostatniego dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym upływa ustawowy termin płatności raty podatku. 

§ 3. Ustala się dla inkasentów termin płatności pobranych podatków do kasy Urzędu Gminy 7 dni 
roboczych następujących po ostatnim dniu, w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata 
podatku powinna nastąpić. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXX/216/2004 z 13 grudnia 2004 r. w sprawie: wyznaczenia terminu płatności 
podatku dla inkasentów, uchwała nr XLVI/337/2017 Rady Gminy Jaktorów z dnia 20 listopada 2017 r. 
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso–zmieniona uchwałą nr VII/35/2019 Rady Gminy Jaktorów z dnia 25 lutego 2019 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaktorów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Grzegorz Aliszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1365



Załącznik do uchwały 

Nr X/92/2025

Rady Gminy Jaktorów 

z dnia 29 stycznia 2025 r.

Wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego:

Lp. Nazwa sołectwa Nazwisko i imię Sołtysa

1. Sade Budy Kwiatkowska Ewa

2. Bieganów Krzysztof Puszcz

3. Budy-Grzybek Dzik Małgorzata

4. Budy Michałowskie Strzelecki Sebastian

5. Stare Budy A Staniaszek Marek

6. Stare Budy B Chabałowska Malwina

7. Budy Zosine Zagórska Elżbieta

8. Chyliczki Wasilewicz Agnieszka

9. Grądy Karolak Wiesław

10. Henryszew Banaszek Marian

11. Jaktorów A Sobolewska Katarzyna

12. Jaktorów B Matyjasek-Dubielecka Magdalena

13. Jaktorów-Kolonia Siarnowski Kamil

14. Międzyborów Ogrodowska Grażyna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1365


	UCHWAŁA NR X/92/2025 RADY GMINY JAKTORÓW z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1

		2025-02-06T13:47:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




